

On 5/16/2016 4:36:54 PM, New York DEC Support wrote:  
DRE: PUBLIC RECORDS REQUEST of 4/6/2016, Reference # W005840-040616

Date: 05/16/2016

Dear Mr. Alderson:

In response to your most recent note, DEC does not maintain air quality records on wells. This means that the agency does not maintain these records for both the particular wells and all of the wells in the complex. I hope this clarifies.

Sincerely,  
Aldie K. Levine, Esq.  
Records Access Officer, Office of General Counsel

New York State Department of Environmental Conservation  
625 Broadway, Albany, NY 12233  
P: (518) 402-9522 | F: (518) 402-9018 | [access.records@dec.ny.gov](mailto:access.records@dec.ny.gov)  
[www.dec.ny.gov](http://www.dec.ny.gov) |  |

On 5/14/2016 10:17:45 PM, nofrackalmanac@yahoo.com wrote:  
TO: "New York DEC Support"[[newyorkdec@mycusthelp.net](mailto:newyorkdec@mycusthelp.net)]  
Could you please clarify this? Does this mean you do not maintain air-quality records pertaining to those particular wells or do you mean that you do not maintain air quality records at all and would have none for the entire complex?

Jeremy Alderson

-----  
On Wed, 5/4/16, New York DEC Support wrote:

Subject: Freedom of Information Law Request :: W005840-040616